PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4700 - FAX (27) 3258-4724

CEP: 29680-000 - JOÃO NEIVA/ES - CNPJ: 31.776.479/0001-86

PROCESSO SELETIVO SEMAD EDITAL N° 003/2019

COMUNICADO N° 001/2019

REF:  RECURSO PROVAS OBJETIVAS

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado — Edital SEMAD n°

003/2019, nomeada pela Portaria n° 11.253/2019, torna público aos

candidatos que participaram das Provas Objetivas que não houve

recursos, referente ao Edital supracitado, comunica que fica inalterado

os resultados.

João Neiva/ES, 29 de agosto de 2019.

Atenciosamente,

Marcos  Anton!.  o e h e scime
Presidente da Comissão Processo Seletivo
Portaria n° 11.253/2019

	Page 1